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CLASSIFICA'JUNIOR'MASCHILE Pag.'1/1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Junior Maschile

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera Punti
1 302 MAZZACCARO'ALBERTO 1993 A.S.D.'CADDESE 0.40.52 AK009507 30
2 301 FANTOLI'IVAN 1994 A.S.D.'CADDESE 0.45.31 AK010862 29
3 303 VENTURELLI'ALESSANDRO 1994 A.S.D.'CADDESE 0.47.34 AK010541 28

PARTITI'3E'ARRIVATI'3

ESPOSTO'ALLE'ORE:'11.55

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'ASSOLUTI'FEMMINILE Pag.'1/1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Assoluti Femminile

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera Cat. Punti
1 312 MAESTRONI'DANIELA 1975 GR.'SPORTIVO'ATL.'VERBANIA'A 0.48.42 AK009156 F2 30
2 314 MARCHIONINI'SILVIA 1975 U.S.C.'MARATHON'VB 0.51.14 AK010068 F2 29
3 313 GALLONE'FRANCESCA 1972 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.51.40 AK010508 F2 28
4 311 ANNI'ANGELA 1966 POD.'ARONA 0.54.16 AF019192 F2 27
5 310 CELMI'KATIA 1967 G.S.D.'VALDIVEDRO 1.00.44 AK010925 F2 26
6 315 CONTI'SILVIA 1977 ATL.'AVIS'OSSOLANA 1.02.05 AK010768 F2 25
7 316 PAPP'AGNESKATALIN 1970 ATL.'TRECATE 1.02.14 AF018511 F2 24

PARTITI'7'D'ARRIVATI'7

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.05

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'F2 Pag.'1/1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: F2

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 312 MAESTRONI'DANIELA 1975 GR.'SPORTIVO'ATL.'VERBANIA'A 0.48.42 AK009156
2 314 MARCHIONINI'SILVIA 1975 U.S.C.'MARATHON'VB 0.51.14 AK010068
3 313 GALLONE'FRANCESCA 1972 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.51.40 AK010508
4 311 ANNI'ANGELA 1966 POD.'ARONA 0.54.16 AF019192
5 310 CELMI'KATIA 1967 G.S.D.'VALDIVEDRO 1.00.44 AK010925
6 315 CONTI'SILVIA 1977 ATL.'AVIS'OSSOLANA 1.02.05 AK010768
7 316 PAPP'AGNESKATALIN 1970 ATL.'TRECATE 1.02.14 AF018511

PARTITI'7'D'ARRIVATI'7

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.10

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'ASSOLUTI'MASCHILE Pag.'1/2

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Assoluti Maschile

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera Cat. Punti
1 33 GRAMEGNA'ALBERTO 1986 A.S.D.'CADDESE 0.42.06 AF014973 M1 80

2 19 FRASSETTI'ENNIO 1977 G.S.D.'GENZIANELLA 0.44.04 AK009792 M2 79

3 26 MELLERIO'RUBEN 1988 A.S.D.'CADDESE 0.44.29 AK011193 M1 78

4 47 POZZOLI'WALTER 1985 G.S.D.'GENZIANELLA 0.45.43 AK009081 M1 77

5 21 POSSETTI'GRAZIANO 1977 A.S.D.'BOGNANCO 0.45.44 AK009191 M2 76

6 27 CAGNACCI'MICHEL 1986 A.S.D.'CADDESE 0.45.48 AK011186 M1 75

7 35 GALLETTI'LUCIANO 1967 A.S.D.'BOGNANCO 0.46.13 AA000143 M3 74

8 31 CORTI'FEDERICO 1977 G.S.D.'GENZIANELLA 0.46.24 AK008495 M2 73

9 36 BAROZZI'LIVIO 1964 U.S.C.'MARATHON'VB 0.46.54 AF014724 M3 72

10 34 GHEZZA'MARCO 1980 A.S.D.'CADDESE 0.48.21 AK010493 M1 71

11 41 MINETTI'VILMO 1962 A.S.D.'CADDESE 0.48.22 AK010016 M3 70

12 6 ROGGIA'ALBERTO 1970 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.48.39 AK010672 M2 69

13 20 GALLETTI'CRISTIANO 1981 A.S.D.'BOGNANCO 0.48.50 AK010799 M1 68

14 44 CODEGHINI'ALESSIO 1966 A.S.D.'BOGNANCO 0.49.34 AK008751 M3 67

15 42 GIANI'FABIO 1974 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.50.24 AK000000 M2 66

16 12 CRISEO'FRANCO 1966 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.50.25 AK010657 M3 65

17 13 COLPO'ALBERTO 1968 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.50.45 AK011689 M2 64

18 43 NUCERA'DOMENICO 1966 ATLETICA'CISTELLA 0.50.49 AK000000 M3 63

19 16 BIANCHETTI''SILVANO 1961 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.51.03 AK010321 M3 62

20 5 ROMANO'GAETANO 1966 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.51.20 AK009618 M3 61

21 30 GUZZON'CRISTIAN 1983 G.S.D.'GENZIANELLA 0.51.24 AK011097 M1 60

22 37 SCRIMAGLIA'ADRIANO 1956 A.S.D.'BOGNANCO 0.51.55 AA011046 M4 59

23 28 SPEROTTO'FABIO 1968 ATL.'SAN'MARCO'U.S.'ACLI 0.52.38 CK005327 M2 58

24 15 SCALAMBRIN'ROBERTO 1975 ATLETICA'CISTELLA 0.52.42 AK010392 M2 57

25 10 DASSIE''CLAUDIO 1960 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.53.03 AK010686 M3 56

26 18 FERRARI'GIANMARCO 1977 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.53.04 AK011116 M2 55

27 38 BANCHINI'DONATO 1961 A.S.D.'CADDESE 0.53.30 AK008827 M3 54

28 25 LANA'MARCO 1954 G.S.D.'GENZIANELLA 0.53.46 AF014814 M4 53

29 24 BASSA'GIANLUCA 1972 A.S.D.'CADDESE 0.53.49 AK010769 M2 52

30 7 MINGOZZI'FABIO 1975 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.53.58 AK010639 M2 51

31 17 ZORLONI'ALBERTO 1961 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.54.22 AK009434 M3 50

32 4 VOMERI'CARLO 1960 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.54.41 AK010669 M3 49

33 14 DEINI'MICHELE 1968 ATLETICA'CISTELLA 0.54.46 AK010741 M2 48

34 9 FORLENZA'COSIMO 1971 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.56.01 AK010265 M2 47

35 46 GHENSI'MARIANO 1947 G.S.D.'GENZIANELLA 0.56.02 AA010732 M5 46

36 11 POSSI'FRANCO 1964 POD.'ARONA 0.57.35 AF019191 M3 45

37 3 ZINI'DIEGO 1977 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.58.22 AK011069 M2 44

38 45 SAVIOLI'ELIO 1944 U.S.C.'MARATHON'VB 1.00.01 AA011046 M5 43

39 22 MOTTA'GIOVANNI 1958 SPORT&SPORTIVI 1.00.02 AK010280 M3 42

40 39 GAMBARRI'GIACOMO 1941 A.S.D.'CADDESE 1.00.15 AF014576 M5 41

41 48 CALI'SEBASTIANO 1960 A.S.D.'ECOSPORT 1.00.33 AK000000 M3 0

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'ASSOLUTI'MASCHILE Pag.'2/2

42 32 ROTA'EDOARDO 1963 P&C'PODISCOECAZZEGGIO 1.00.56 CK008525 M3 40

43 23 OLMI'MAURO 1960 G.S.D.'GENZIANELLA 1.01.44 AK008942 M3 39

44 29 PERSIO'SAVINO 1948 A.S.D.'CADDESE 1.07.42 AK009561 M4 38

45 40 VENTURINI'DELSOLARO'CLETO 1941 A.S.D.'CADDESE 1.17.32 AA009196 M5 37

46 2 TRIOLO'FRANCESCO 1979 G.S.D.'VALDIVEDRO 1.19.17 AK011244 M1 36

PARTITI'46'H'ARRIVATI'46

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.05

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO



CLASSIFICA'M1 Pag.'1/1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M1

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 33 GRAMEGNA'ALBERTO 1986 A.S.D.'CADDESE 0.42.06 AF014973
2 26 MELLERIO'RUBEN 1988 A.S.D.'CADDESE 0.44.29 AK011193
3 47 POZZOLI'WALTER 1985 G.S.D.'GENZIANELLA 0.45.43 AK009081
4 27 CAGNACCI'MICHEL 1986 A.S.D.'CADDESE 0.45.48 AK011186
5 34 GHEZZA'MARCO 1980 A.S.D.'CADDESE 0.48.21 AK010493
6 20 GALLETTI'CRISTIANO 1981 A.S.D.'BOGNANCO 0.48.50 AK010799
7 30 GUZZON'CRISTIAN 1983 G.S.D.'GENZIANELLA 0.51.24 AK011097
8 2 TRIOLO'FRANCESCO 1979 G.S.D.'VALDIVEDRO 1.19.17 AK011244

PARTITI'8'F'ARRIVATI'8

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.05

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'M2 Pag.'1/1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M2

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 19 FRASSETTI'ENNIO 1977 G.S.D.'GENZIANELLA 0.44.04 AK009792
2 21 POSSETTI'GRAZIANO 1977 A.S.D.'BOGNANCO 0.45.44 AK009191
3 31 CORTI'FEDERICO 1977 G.S.D.'GENZIANELLA 0.46.24 AK008495
4 6 ROGGIA'ALBERTO 1970 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.48.39 AK010672
5 42 GIANI'FABIO 1974 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.50.24 AK000000
6 13 COLPO'ALBERTO 1968 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.50.45 AK011689
7 28 SPEROTTO'FABIO 1968 ATL.'SAN'MARCO'U.S.'ACLI 0.52.38 CK005327
8 15 SCALAMBRIN'ROBERTO 1975 ATLETICA'CISTELLA 0.52.42 AK010392
9 18 FERRARI'GIANMARCO 1977 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.53.04 AK011116
10 24 BASSA'GIANLUCA 1972 A.S.D.'CADDESE 0.53.49 AK010769
11 7 MINGOZZI'FABIO 1975 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.53.58 AK010639
12 14 DEINI'MICHELE 1968 ATLETICA'CISTELLA 0.54.46 AK010741
13 9 FORLENZA'COSIMO 1971 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.56.01 AK010265
14 3 ZINI'DIEGO 1977 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.58.22 AK011069

PARTITI'14'E'ARRIVATI'14

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.05

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'M3 Pag.'1/1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M3

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 35 GALLETTI'LUCIANO 1967 A.S.D.'BOGNANCO 0.46.13 AA000143
2 36 BAROZZI'LIVIO 1964 U.S.C.'MARATHON'VB 0.46.54 AF014724
3 41 MINETTI'VILMO 1962 A.S.D.'CADDESE 0.48.22 AK010016
4 44 CODEGHINI'ALESSIO 1966 A.S.D.'BOGNANCO 0.49.34 AK008751
5 12 CRISEO'FRANCO 1966 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.50.25 AK010657
6 43 NUCERA'DOMENICO 1966 ATLETICA'CISTELLA 0.50.49 AK000000
7 16 BIANCHETTI''SILVANO 1961 ATL.'AVIS'OSSOLANA 0.51.03 AK010321
8 5 ROMANO'GAETANO 1966 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.51.20 AK009618
9 10 DASSIE''CLAUDIO 1960 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.53.03 AK010686
10 38 BANCHINI'DONATO 1961 A.S.D.'CADDESE 0.53.30 AK008827
11 17 ZORLONI'ALBERTO 1961 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.54.22 AK009434
12 4 VOMERI'CARLO 1960 G.S.D.'VALDIVEDRO 0.54.41 AK010669
13 11 POSSI'FRANCO 1964 POD.'ARONA 0.57.35 AF019191
14 22 MOTTA'GIOVANNI 1958 SPORT&SPORTIVI 1.00.02 AK010280
15 48 CALI'SEBASTIANO 1960 A.S.D.'ECOSPORT 1.00.33 AK000000
16 32 ROTA'EDOARDO 1963 P&C'PODISCOECAZZEGGIO 1.00.56 CK008525
17 23 OLMI'MAURO 1960 G.S.D.'GENZIANELLA 1.01.44 AK008942

PARTITI'17'G'ARRIVATI'17

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.05

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'M4 Pag.'1/1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M4

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 37 SCRIMAGLIA'ADRIANO 1956 A.S.D.'BOGNANCO 0.51.55 AA011046
2 25 LANA'MARCO 1954 G.S.D.'GENZIANELLA 0.53.46 AF014814
3 29 PERSIO'SAVINO 1948 A.S.D.'CADDESE 1.07.42 AK009561

PARTITI'3'C'ARRIVATI'3

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.10

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'M5 Pag.'1/1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M5

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 46 GHENSI'MARIANO 1947 G.S.D.'GENZIANELLA 0.56.02 AA010732
2 45 SAVIOLI'ELIO 1944 U.S.C.'MARATHON'VB 1.00.01 AA011046
3 39 GAMBARRI'GIACOMO 1941 A.S.D.'CADDESE 1.00.15 AF014576
4 40 VENTURINI'DELSOLARO'CLETO 1941 A.S.D.'CADDESE 1.17.32 AA009196

PARTITI'4'C'ARRIVATI'4

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.10

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012



CLASSIFICA'DI'SOCIETA' Pag.'1/1

Pos.     Società Cod. Punti M Punti F Totale

1 A.S.D.'CADDESE VB012 683 0 683

2 G.S.D.'VALDIVEDRO VB013 527 26 553

3 G.S.D.'GENZIANELLA VB025 427 0 427

4 A.S.D.'BOGNANCO VB005 344 0 344

5 ATL.'AVIS'OSSOLANA VB052 248 53 301

6 ATLETICA'CISTELLA VB019 168 0 168

7 U.S.C.'MARATHON'VB VB040 115 29 144

8 POD.'ARONA NO053 45 27 72

9 ATL.'SAN'MARCO'U.S.'ACLI VA128 58 0 58

10 SPORT&SPORTIVI VB041 42 0 42

11 P&C'PODISCOECAZZEGGIO VA636 40 0 40

12 GR.'SPORTIVO'ATL.'VERBANIA'A VB055 0 30 30

13 ATL.'TRECATE NO010 0 24 24

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12.15

GIUDICE'ARBITRO:'GREGGIO'SERGIO

CLASSIFICA DI SOCIETA'

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

1° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
STRAASINO

Varzo, 14 Ottobre 2012


